
OBEC VLASATICE 
Vlasatice 149, 6931 30 

IČO: 283711 

Obec Vlasatice 149, 69130        IČ:  283711        BANKOVNÍ SPOJENÍ :   KB MIKULOV   č.ú. :   3428651/0100 

       731285955 (starosta )    Email:  starosta@vlasatice.cz 

       734152952 ( účetní )  Email:  ucetni@vlasatice.cz  

 

 

 

 

ZÁPIS 
z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva obce Vlasatice 

 

 

 
Datum a  místo kontroly: 27.11.2020 v 09:00 hod., OÚ Vlasatice 

Přítomni: -     Marek Sendler, předseda kontrolního výboru 

- Libor Šulc, člen kontrolního výboru 

- Jiří Studeník, člen kontrolního výboru 

 

 

 

1/ kontrola Usnesení č. 2020/1/1 ze dne 12.2.2020 

 

Schválení dle § 46 odst. 3 stavebního zákona, že návrhy pořadové č.:  
1. – týkající se pozemků p. č. 8469, 8470, v k. ú. Vlasatice;  

2. – týkající se pozemků 8584, 8583, 8582, 8581 v k. ú. Vlasatice;  

3. – týkající se pozemku p. č. 2282/45 v k. ú. Vlasatice;  

4. – týkající se části pozemků p. č. 2282/4, 2282/3, 2282/42 v k. ú. Vlasatice  

5. – týkající se pozemků p. č. 2280/6, 2280/7 v k. ú. Vlasatice;  

6. – týkající se pozemku p. č. 5140/22 v k. ú. Vlasatice;  

7. – týkající se parc.č. st. 55/1, 55/3, 55/4, 55/5, parc.č. 2445/2 v k. ú. Vlasatice  

budou v souladu se stanoviskem pořizovatele prověřeny ve změně č. 1 Územního plánu Vlasatice. 
 

 Všechny výše uvedené body byly prověřeny ve změně č.1 územního plánu v souladu se stanoviskem 

pořizovatele a výsledek prověření byl sdělen na Veřejném projednání návrhu Změny č.1 Územního plánu 

Vlasatice – návrh opatření obecné povahy včetně odůvodnění, které se uskutečnilo 9.11.2020 v 17:00 v 

budově Obecního úřadu Vlasatice, Vlasatice 149 v obřadní síni. 

 

 

 

2/ kontrola Usnesení č. 2020/2/1 ze dne 23.4.2020 

 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

- veřejnou sbírku na získání finančních prostředků pro občana Vlasatic pana Romana Grasgrubera, bytem 

Vlasatice 425, který utrpěl újmu při tragické události, výbuchu propanbutanového plynu v jeho rodinném 

domě dne 13. 4. 2020, který je po statickém posouzení určen k demolici  
- sbírka bude probíhat formou peněžních darů v libovolné výši bankovním převodem na zřízený 

transparentní účet u Fio banky 2901799605/2010. Veřejná sbírka bude zahájena po schválení veřejné 

sbírky Krajským úřadem Jihomoravského kraje a ukončena 31. 10. 2020.  
 

 

 

 



OBEC VLASATICE 
Vlasatice 149, 6931 30 

IČO: 283711 

Obec Vlasatice 149, 69130        IČ:  283711        BANKOVNÍ SPOJENÍ :   KB MIKULOV   č.ú. :   3428651/0100 

       731285955 (starosta )    Email:  starosta@vlasatice.cz 

       734152952 ( účetní )  Email:  ucetni@vlasatice.cz  

 

 

 

 

Veřejná sbírka proběhla  v souladu s platnými právními předpisy ČR, Zákon č. 117/2001 Sb, Zákon o 

veřejných sbírkách. Byla schválena Krajkým úřadem a byla zřízena dle usnesení zastupitelstva obce. Vybrané 

prostředky byly předány panu R.G. v hotovosti na základě darovací smlouvy. 

 

 

 

3/ kontrola Usnesení č. 2020/3/8 ze dne 11.5.2020 

 

Schválení prodej části pozemku parc. č. 2282/45 o výměře 36 m2 v k. ú. Vlasatice, oddělené z pozemku 

parcely č. 5140/2, ostatní plocha o výměře 42 833 m2, který je dosud zapsán na LV č. 10001 pro 

katastrální území Vlasatice, odděleného na základě Geometrického plánu č. 793-31/2020 vypracovaného 

Ing. Čestmír Ryšavým, úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem, Ing. Čestmírem 

Ryšavým pod č. j. 53/2020, který byl schválen Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov, dne 23. 3. 2020, pod č. j. PGP- 1058/2020-703 a to panu Ondřeji Petrovskému, 

Vlasatice 161, 691 30, za cenu 65,83,-Kč/m2, celkem po matematickém zaokrouhlení 2 370,-Kč.  

Dále pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy, tato smlouva musí být uzavřena do 90 dní od 

schválení v ZO. 
 

 Záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce byl vyvěšen od 15.4.2020 do 4.5.2020. Prodej byl 

uskutečněn za schválenou cenu, dle znaleckého posudku. Kupní smlouva byla sepsána a podepsána smluvními 

stranami dle schváleného návrhu Kupní smlouvy a uzavřena za cenu schválenou zastupitelstvem, dle 

znaleckého posudku. Cena byla uhrazena dle kupní smlouvy a přepis v katastru nemovitostí je proveden.  

 

 

 

 

Kontrolní výbor neshledal žádné nedostatky a nevydává žádné doporučení. 

 

 

 

Ukončení kontroly v 11:05 hod, zapsal Marek Sendler 

 

 

 

 

 

Marek Sendler, předseda kontrolního výboru .............................................................. 

 

 

Libor Šulc, člen kontrolního výboru  .............................................................. 

 

 

Jiří Studeník, člen kontrolního výboru  .............................................................. 


